
   
CRZPU/12/2022              Kleszczów, dnia 25.01.2023r. 

 
Zamawiający: 
 
„SOLPARK Kleszczów” Sp. z o.o. 

Ul. Sportowa 8 

97-410 Kleszczów         

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: „Świadczenie kompleksowej usługi ratownictwa wodnego w kompleksie basenów w obiekcie „SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o.”
  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

Zduńskowolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Ul. Srebrna 1, 98-220 Zduńska Wola 
Żyrardowskie Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe u. R. W. Pileckiego, 25/27, 96-300 Żyrardów 
Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa Wielkopolskiego, Ul. J Spychalskiego 38, 61-553 Poznań 
Rejonowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Lublinie, Ul. Al. Zygmuntowskie 420-101 Lublin. 

Ranking złożonych ofert: 

 
Numer 
oferty 

Wykonawca* Kryterium 1  
Cena 
 

Kryterium 
1 waga 
90% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Organizacja 
treningów 
 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 
Waga 10% 

Łączna punktacja 

1 Zduńskowolskie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 
Ul. Srebrna 1, 98-220 Zduńska 
Wola 
 Żyrardowskie Powiatowe Wodne 
Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 
u. R. W. Pileckiego, 25/27, 96-300 
Żyrardów 
Wodne Ochotnicze Pogotowie 

817.560,00zł 
 

90 TAK 10 100 



Ratunkowe Województwa 
Wielkopolskiego, Ul. J 
Spychalskiego 38, 61-553 Poznań 
Rejonowe Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe w Lublinie, 
Ul. Al. Zygmuntowskie 420-101 
Lublin 

2 Fundacja Wodna Służba 
Ratownicza,               Ul. 
Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 
 

 
976.530,00zł 

 

 
75,35 

 
TAK 

 
10 

 
85,35 

3 Stowarzyszenie Rekreacyjno-
Sportowe Delphinusie Sport 
Promotion Ul. Kowalska 81 

51-424 Wrocław  
 

 
1.090.080,00zł 

 

 
67,5 

 
TAK 

 
10 

 
77,50 

 
 

Kierownik Zamawiającego 
 


		2023-01-25T15:24:45+0100


		2023-01-25T15:30:22+0100




